AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2016

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA Nº 002/2016
A Comissão Permanente de Licitação torna público que a CONCORRÊNCIA Nº 002/2016, cujo
objeto: Prestação de serviços relativos à portaria, zeladoria, serviços gerais e recepção, que
seria no dia 02/06/2016, às 14:00h, que FICA ADIADO PARA O DIA 04 DE JULHO DE 2016
ÀS 14:00h . motivado por
alteração editalícia.
  À Comissão

 1 / 1